INDICAÇÃO nº ___/2017
Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja, realizada Limpeza e Retirada de Entulhos, na Rua:- Dos Paulistas na altura do número 1079
Bairro:- Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, Limpeza e Retira de Entulhos, na Rua:- Dos Paulista 1079, Bairro:- Parque Suburbano.

Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação para Limpeza e Retirada de Entulhos na Rua Dos Paulistas 1079, Parque Suburbano, ponto de referência ao lado da escola E.E. Professor José Sérgio Pereira, há um grande volume de entulhos e materiais jogados na rua atrapalhando a passagem dos pedestres e podendo concentrar um grande volume de insetos trazendo risco a saúde dos munícipes.
         Segue fotos em anexo.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de fevereiro de 2017.
                              ___________________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido PTN